
Uchwała Nr 453/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 12 listopada 2014 roku 

 
w sprawie projektu uchwały budżetowej Powiatu Drawskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przedkłada się: 
• Radzie Powiatu Drawskiego, 
• Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania 
 
projekt Uchwały Budżetowej na 2015 rok wykazujący: 

1. dochody budżetu w wysokości     66.946.000,00 zł 
z tego: dochody majątkowe  5.613.090,70 zł 
  dochody bieżące           61.332.909,30 zł 

 
w tym: 
- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w wysokości  7.473.500,00 zł 
- na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 
  samorządu terytorialnego w wysokości      2.776.300,00 zł 
- na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
  administracji rządowej w wysokości            1.000,00 zł 
2. wydatki budżetu w wysokości      68.596.000,00 zł 

z tego: wydatki majątkowe   10.809.223,00 zł 
            wydatki bieżące   57.786.777,00 zł 

 
w tym: 
- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w wysokości  7.473.500,00 zł 
- na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 
  samorządu terytorialnego w wysokości      1.469.260,00 zł 
- na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
  administracji rządowej w wysokości             1.000,00 zł 
3. deficyt budżetowy w wysokości     1.650.000,00 zł 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
 
Stanisław Cybula 
Andrzej Brzemiński 
Halina Samek 
Zofia Uryn 
Wiktor Woś ------ 


